

ZMLUVA O DIELO

číslo: 305/2017

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a § 1 ods. 4 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY

- Objednávateľ:** Mesto Dubnica nad Váhom
Sídlo: Bratislavská 434/9, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zastúpená: Ing. Jozef GAŠPARÍK – primátor mesta
Osoba oprávnené rokovať vo veciach technických: Ing. Dana Mutalová
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s., Žilina
IBAN: SK03 5600 0000 0044 0503 3001
IČO: 00 317 209
DIČ: 2021339276
(ďalej ako „objednávateľ“)
- Zhotoviteľ:** TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o.
Sídlo: Nádražná 4007, P. O. BOX 121, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zastúpená: Ing. Stanislav ŠTĚRBA – konateľ
František MIKOLÁŠEK - konateľ
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Ing. Stanislav Štěrba
Bankové spojenie: VÚB, a. s.
IBAN: SK75 0200 0000 0035 6870 7555
IČO: 36 312 941
DIČ: 2020115592
IČ DPH: SK2020115592
Zápis: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, Vložka č. 12038/R
(ďalej ako „zhotoviteľ“)

Článok I.

Predmet zmluvy

- Predmetom tejto zmluvy je dielo:
- **Parkovisko pri bytovom dome s. č. 353, Obrancov mieru – Dubnica nad Váhom**
- Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa dielo na základe vypracovaného rozpočtu. Toto dielo v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve riadne a včas odovzdať objednávateľovi.

3. Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, vyjadrenia verejnoprávnych orgánov a poverených organizácií, bezpečnostné predpisy a nariadenia v dotknutej časti areálu staveniska.
4. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za ich zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dohodnuté spolupôsobenie.
5. Rozsah prác zo strany zhotoviteľa bude vykonaný zhodne s navrhovaným rozpisom prác podľa cenovej ponuky zhotoviteľa, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy. Prípadné zmeny alebo práce navyše oproti prácam dohodnutým v cenovej ponuke, musia byť vopred dohodnuté a odsúhlasené objednávatelom. Na tieto zmeny musí byť spracovaný písomný dodatok k tejto zmluve o dielo. Práce, ktoré budú zrealizované pred podpísaním dodatku k zmluve o dielo, nebudú zhotoviteľovi uhradené.

Článok II.

Čas plnenia

1. Zhotoviteľ odovzdá riadne zhotovené dielo v termíne:
3 mesiace od účinnosti tejto Zmluvy o dielo
Práce sa začnú realizovať na základe zápisu v stavebnom denníku – odovzdanie staveniska.
2. Zhotoviteľ je oprávnený požadovať primeranú zmenu termínov:
 - a) ak je to potrebné vzhľadom na rozhodnutia orgánov štátnej správy, ktoré nezavinil zhotoviteľ,
 - b) pri prerušení alebo pozastavení prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa,
 - c) v prípade, ak sa v priestore staveniska vyskytne prekážka, ktorá vznikla nezávisle na vôli alebo konaní zmluvných strán a bráni postupu prác, v prípade nepriaznivých poveternostných podmienok. V uvedených prípadoch bude objednávateľ požadovanú primeranú zmenu termínu rešpektovať. Skutočnosti o zmene termínov zhotovenia diela budú uvedené zápisom v stavebnom denníku a potvrdená oprávnenou osobou objednávateľa..
3. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne, najneskôr do 2 pracovných dní od vzniku skutočnosti uvedenej v tomto článku bode 2. písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek skutočnosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu diela s dôsledkom omeškania plnenia dohodnutého termínu a všetky skutočnosti uviesť do stavebného denníka.

Článok III.

Cena dodávky a platenie

1. Cena za predmet tejto zmluvy je v súlade s platnou cenovou ponukou predloženou zhotoviteľom na predmet tejto zmluvy o dielo, vo výške:
23.776,72 Eur bez DPH
4.755,34 Eur 20% DPH
28.532,06 Eur s DPH (slovom: dvadsaťosemtisícpäťstotridsaťdva Eur 06 centov)
2. Až do ukončenia diela môže objednávateľ od zmluvy odstúpiť, je však povinný zaplatiť zhotoviteľovi sumu, ktorá pripadá na práce už vykonané a nahradiť mu účelne vynaložené náklady.
3. Cena za dielo platí za podmienok, že zhotoviteľ vykoná dielo pri dodržaní kvalitatívnych a technických podmienok určených v príslušných predpisoch a podkladoch, ktoré mu objednávateľ odovzdal pre vykonanie diela.
4. Ak objednávateľ prevezme dielo s vadami uvedenými v zápise o odovzdaní a prevzatí, je oprávnený pri úhrade konečnej faktúry zadržať (nezaplatiť v lehote splatnosti) sumu zodpovedajúcu 10% z ceny odovzdaného a prevzatého diela. Objednávateľ uvoľní túto zadržanú čiastku v lehote do 14 pracovných dní odo dňa, v ktorom súčasne budú splnené okolnosti – podpísanie protokolu o odstránení všetkých väd zistených pri prevzatí diela.

Článok IV.

Platobné podmienky

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom spôsobe platenia:

1. Fakturácia bude uskutočnená do troch dní od ukončenia a prevzatia diela objednávateľom, pričom podkladom pre vypracovanie faktúry bude Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela, podpísaný oprávneným zástupcom zhotoviteľa a oprávneným zástupcom objednávateľa.
2. Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.

Článok V.

Podmienky zhotovenia diela

1. Zhotoviteľ určí najneskôr 1 pracovný deň pred začatím prác stavbyvedúceho, ktorý je zodpovedný za organizovanie, riadenie, vykonávanie a kontrolovanie výstavby diela.
2. Zhotoviteľ začne s prácami na diele na základe prevzatia staveniska medzi objednávateľom a zhotoviteľom.
3. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať dielo na každom stupni jeho zhotovovania. Ak pri kontrole zistí, že zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby zhotoviteľ bezodkladne odstránil vady vzniknuté počas realizácie diela a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že zhotoviteľ v primeranej dobe neakceptuje požiadavky objednávateľa, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.
4. Zhotoviteľ zabezpečuje plnenie ustanovení zákona č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarimi a č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v platnom znení. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať technické normy, všeobecné záväzné predpisy, predpisy z oblasti požiarnej ochrany a bezpečnosti zdravia pri práci, vyplývajúce zo zákona č. 127/2006 Z. z. v platnom znení a z Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z..
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri plnení zmluvných povinností zabezpečí poriadok a čistotu na stavenisku na svoje náklady.

Článok VI.

Odobznanie a prevzatie diela

1. Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas splní zhotoviteľ odovzdaním diela v termíne, ako je to uvedené v článku II bode 2.1. tejto zmluvy.
2. O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíše zástupca zhotoviteľa, zástupca objednávateľa a odborný stavebný dozor stavby.

Článok VII.

Záručná doba a záruka

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy, platných STN a platnej projektovej dokumentácie a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
2. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných záručných dobách:
 - a) záručná doba začína plynúť dňom podpísania konečného preberacieho protokolu objednávateľom a zhotoviteľom a platí **36 mesiacov**,
 - b) zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo počas výstavby a počas záručnej doby.

Článok VIII.

Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou oprávnene vystavených faktúr za dodávku prác, má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania z dlžnej sumy v sadzbe podľa §1 ods. 1 nariadenia vlády SR č. 21/2013 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka. Výška paušálnej náhrady nákladov zhotoviteľa spojených s uplatnením tejto pohľadávky je 40,00 Eur jednorazovo bez ohľadu na dĺžku omeškania.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje v prípade nedodržania stanoveného termínu ukončenia plnenia diela zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela bez DPH, s ktorým je v omeškaní, za každý deň omeškania.
3. V prípade omeškania s dohodnutým termínom na odstránenie väd z preberacieho konania zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi pokutu 10,00 Eur za každý deň omeškania.
4. Súhrn súm zmluvných pokút uplatnených objednávateľom voči zhotoviteľovi neprekročí 5 (päť) % celkovej ceny diela bez DPH. Okolnosti vylučujúce zodpovednosť vylučujú povinnosť zhotoviteľa zaplatiť zmluvnú pokutu.

Článok IX.

Odstúpenie od zmluvy

1. Objednávateľ má právo od tejto zmluvy odstúpiť ak dodávateľ poruší ustanovenia tejto zmluvy zakotvené v článku V. tejto zmluvy.
2. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu spôsobenej škody a nárokov na zmluvné, resp. zákonné sankcie. Po zániku zmluvy si zmluvné strany vysporiadajú vzťahy dohodou a zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi spolu s rozostavaným zmluvným dielom:
 - a) dokumentáciu so zakreslením skutočného stavu vykonaných prác a dodávok
 - b) dokumentáciu, ktorú obdržal od objednávateľa k vykonaniu diela
 - c) ostatnú dokumentáciu týkajúcu sa realizovanej časti.

Článok X.

Osobitné dojednania

1. Nebezpečenstvo škody na jednotlivých častiach diela ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia a odovzdania diela objednávateľom.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje všetky obdržané informácie, údaje a podklady okrem tých, ktoré slúžia pre účely zmluvy, použiť a inak udržiavať v tajnosti a nesprístupňovať ich tretím osobám. Zhotoviteľ sa zaväzuje svojim zamestnancom, ako tretím osobám, ktoré spolupracujú pri vykonávaní diela, uložiť povinnosť udržiavať informácie v tajnosti. Tento záväzok platí naďalej aj po ukončení zmluvy. Po ukončení zmluvy budú všetky zmluvné podklady na požiadanie objednávateľa vrátené.
3. Zhotoviteľ podpisom zmluvy o dielo prehlasuje, že má uzatvorenú poistnú zmluvu o zodpovednosti za škody na majetku objednávateľa pri realizácii diela a v plnom rozsahu zodpovedá za škodu na majetku objednávateľa pri realizácii predmetu diela a to aj v prípade, ak si na časť diela objedná zhotoviteľ subdodávateľa. Zodpovednosť za škody trvá až do dňa podpísania odovzdávajúceho a preberacieho protokolu.
4. Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady, podľa schváleného rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
5. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov, ako aj vyhlášky Ministerstva životného prostredia SR č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona.

Článok XI.

Závěrečné ustanovenia

1. Ak sa v priebehu prác zistia nové skutočnosti, ktoré neboli známe pri uzatváraní zmluvy, je zhotoviteľ povinný upozorniť objednávateľa na takú skutočnosť.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné rozpory sa budú prednostne riešiť vzájomnou dohodou. Ak by sa ani tak nedosiahla dohoda, bude spor riešený súdnou cestou.
3. Zmeny a doplnky tejto zmluvy vyžadujú písomnú formu a súhlas oboch účastníkov.
4. Zmluva je vyhotovená v troch vyhotoveniach, z ktorých každé má platnosť originálu. Jedno vyhotovenie obdrží zhotoviteľ a dve vyhotovenia objednávateľ.
5. Zmluva je platná dňom podpísania a účinná v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

V Dubnici nad Váhom, dňa6.9.2017.....

V Dubnici nad Váhom, dňa6.9.2017.....

Za objednávateľa:

Mesto Dubnica nad Váhom



ochrana osobných
údajov

.....
Ing. Jozef GASPARIK, primátor mesta

Za zhotoviteľa:

TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o.

TSM Dubnica nad Váhom
018 41 1234
IČO: 3831234

ochrana osobných
údajov

.....
Ing. Stanislav ŠTĚRBA – konateľ

ochrana osobných
údajov

.....
František MIKOLÁŠEK – konateľ

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Parkovisko pri bytovom dome s. č. 353, Obrancov mieru - Dubnica nad Váhom

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

IČO: 317209

IČO DPH: 2021339276

Zhotoviteľ:

TSM Dubnica nad Váhom s.r.o.

IČO: 36316941

IČO DPH: SK2020115592

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

Ostatné náklady zo súhrnného listu

23 776,72

0,00

Cena bez DPH

23 776,72

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

23 776,72

4 755,34

Cena s DPH

v

EUR

28 532,06

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

ochrana osobných údajov

Dátum a podpis:

Pečiatka



Zhotoviteľ

ochrana osobných údajov

Dátum a podpis:

Pečiatka

TSM
018
IČO: 3

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0
Stavba: Parkovisko pri bytovom dome s. č. 353, Obrancov mieru - Dubnica nad Váhom
Miesto:
Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom
Zhotoviteľ: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o.
Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	23 776,72	28 532,06
SO 100	Statická doprava	18 919,21	22 703,05
SO 200	Verejné osvetlenie	4 857,51	5 829,01
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		23 776,72	28 532,06

ochrana osobných
údajov

ochrana osobných
údajov

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko pri bytovom dome s. č. 353, Obrancov mieru - Dubnica nad Váhom

Objekt: SO 100 - Statická doprava

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

IČO: 317209

IČO DPH: 2021339276

Zhotoviteľ:

TSM Dubnica nad Váhom s.r.o.

IČO: 36312941

IČO DPH: SK2020115592

Projektant:

ing. Petra Vráblová Bilková

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	18 919,21
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	18 919,21
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 18 919,21	3 783,84
Cena s DPH v EUR	22 703,05

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

ochrana osobných údajov

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

ochrana osobných údajov

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko pri bytovom dome s. č. 353, Obrancov mieru - Dubnica nad Váhom

Objekt: SO 100 - Statická doprava

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom
Zhotoviteľ: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o.

Projektant: ing. Petra Vráblová Bílková
Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	18 919,21
HSV - Práce a dodávky HSV	5 970,71
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	5 970,71
D3 - 5 - KOMUNIKÁCIE	7 745,30
D4 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 831,29
D1 -	167,47
D5 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	167,47
D1 -	204,44
D6 - M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	204,44
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 919,21

ochrana osobných
údajov

ochrana osobných
údajov

ROZPOČET

Stavba: Parkovisko pri bytovom dome s. č. 353, Obrancov mieru - Dubnica nad Váhom

Objekt: SO 100 - Statická doprava

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom
Zhotoviteľ: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o.

Projektant: ing. Petra Vráblová Bilková
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 919,21

HSV - Práce a dodávky HSV

5 970,71

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

5 970,71

1	K	11121-2111	Odstránenie drevín výšky do 1 m s prihom v rovine	m2	10,000	1,66	16,56
2	K	11210-1101	Vyrubanie stromov listnatých priemer do 300 mm	kus	1,000	7,54	7,54
3	K	11220-1101	Odstránenie prihom priemer do 300 mm	kus	1,000	30,22	30,22
4	K	11310-7132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2	m2	17,500	34,70	607,32
5	K	11315-1114	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	m2	10,000	3,94	39,36
6	K	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	42,000	1,25	52,42
7	K	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3	m3	45,000	6,30	283,50
8	K	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	36,000	64,43	2 319,41
9	K	16260-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 4000 m horn. tr. 1-4	m3	32,800	5,23	171,61
10	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	45,000	5,70	256,50
11	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	42,000	7,64	321,05
12	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	45,000	0,88	39,42
13	K	17120-1208	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád. - hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	m3	45,000	26,40	1 188,00
14	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	36,000	3,80	136,94
15	K	18040-2111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine	m2	61,000	0,79	48,31
16	M	005 724100	Zmes trávna Midi Grasrenov	kg	2,440	11,16	27,23
17	K	18120-1102	Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	210,000	0,48	100,80
18	K	18130-1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 hr. do 15 cm	m2	61,000	2,32	141,28
19	K	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	m2	61,000	1,00	60,76
20	K	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	61,000	0,17	10,25
21	K	18340-3161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine 2x	m2	61,000	0,02	1,46
22	K	18480-2111	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine	m2	61,000	0,10	5,86
23	M	252 431010	Roundup	lit	0,200	18,54	3,71
24	K	18580-2113	Hnojenie umelým hnojivom na široko v rovine	t	0,002	235,24	0,47
25	M	251 111121	Hnojivo NPK Starter	t	0,002	900,00	1,80
26	K	18580-3111	Ošetrovanie trávniká v rovine	m2	61,000	0,17	10,25
27	M	251 911570	Kondicionér Terracottem	kg	0,600	26,40	15,84
28	K	18585-1111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	2,500	29,14	72,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D3 - 5 - KOMUNIKÁCIE

7 745,30

29	K	56420-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm	m2	150,000	1,58	237,60
30	K	56485-1114	Podklad zo štrkodrtce hr. 18 cm	m2	116,500	6,14	715,78
31	K	56486-1111	Podklad zo štrkodrtce hr. 20 cm	m2	116,500	6,62	771,70
32	K	56487-1111	Podklad zo štrkodrtce hr. 25 cm	m2	33,500	8,29	277,78
33	K	57323-1111	Postrek živíčný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	10,000	1,10	11,04
34	K	57714-1212	Betón asfaltový ACo 11 hr. 5 cm	m2	10,000	17,40	174,00
35	K	59621-1111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm	m2	33,500	17,78	595,76
36	M	592 450150	Dlažba zámková hr. 60 mm	m2	34,000	14,52	493,68
37	K	59621-1212	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm	m2	116,500	23,28	2 712,12
38	M	592 450160	Dlažba zámková hr. 80 mm sivá EKO	m2	118,000	14,88	1 755,84

D4 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 831,29

39	K	91400-1111D	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky - dočasné značenie	cel	1,000	600,00	600,00
40	K	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	m	26,500	0,97	25,76
41	K	91579-1111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	m	26,500	0,20	5,41
42	K	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	25,000	8,90	222,60
43	M	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	26,000	4,70	122,30
44	K	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	55,000	13,56	745,80
45	M	592 174860	Obrubník cestný 100x10x25	kus	56,000	7,44	416,64
46	K	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	4,050	128,16	519,05
47	K	97908-4216	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	10,368	23,42	242,86
48	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	10,368	4,88	50,64
49	K	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. - z demol. vozoviek "O"-ost.odpad	t	10,368	60,00	622,08
50	K	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	158,378	7,94	1 258,15

D1 -

167,47

D5 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

167,47

51	K	76791-4830	Demontáž oplotenia rámového výšky do 2 m	m	37,500	4,04	151,65
52	K	76792-0220	Premiestnenie prachára	kus	1,000	15,82	15,82

D1 -

204,44

D6 - M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

204,44

53	K	46001-0024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	0,018	2 400,00	43,20
54	K	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	0,900	134,52	121,07
55	K	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	18,000	0,50	9,07
56	K	46050-0001	Zakrytie káblov mechanickou zábranou KPL 150/10 dodávka a montáž	m	18,000	0,54	9,72
57	K	46051-0271	Žlab káblový, plastový KZ3 dodávka a montáž	m	18,000	1,19	21,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko pri bytovom dome s. č. 353, Obrancov mieru - Dubnica nad Váhom

Objekt: SO 200 - Verejné osvetlenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ:

TSM Dubnica nad Váhom s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 317209

IČO DPH: 2021339276

IČO: 36312941

IČO DPH: SK2020115592

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	4 857,51
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 857,51
DPH základná 20,00% z	0,00
znižená 20,00% z	4 857,51
Cena s DPH	5 829,01

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

ochrana osobných
údajov



Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

ochrana osobných
údajov

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko pri bytovom dome s. č. 353, Obrancov mieru - Dubnica nad Váhom

Objekt: SO 200 - Verejné osvetlenie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom
Zhotoviteľ: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 857,51
D1 - Elektromontážny materiál - VO	2 753,08
D2 - Zemné práce - VO	2 104,43
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 857,51

ochrana osobných
údajov

ochrana osobných
údajov

ROZPOČET

Stavba: Parkovisko pri bytovom dome s. č. 353, Obrancov mieru - Dubnica nad Váhom

Objekt: SO 200 - Verejné osvetlenie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom
Zhotoviteľ: TSM Dubnica nad Váhom s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 857,51

D1 - Elektromontážny materiál - VO

2 753,08

1	K	Pol1	Napojenie na existujúci obvod	sada	1,000	44,40	44,40
2	K	9120010101002	Stožiar žiarovo obojstranne pozinkovaný, ELV Senec, STK 76/70/3, výška h=7m	ks	1,000	581,27	581,27
3	K	9120050201001	Stožiarová výzbroj SR 721-27/N, vrátane poistky	ks	1,000	39,50	39,50
4	K	Pol2	Prepät'ová ochrana COBOX-SLSA10-W-O	ks	1,000	68,40	68,40
5	K	9120050102005	Výložník V1G-10-76	ks	1,000	194,77	194,77
6	K	9120020302008	Svietidlo AD-MEGIN II M L12 35W 3950lm 4000K 70Ra	ks	1,000	528,00	528,00
7	K	9108010101021	Kábel CYKY-J 4x10 mm ²	m	35,000	4,82	168,84
8	K	9108010101006	Kábel CYSY-J 3Cx2,5 mm ² pre prepojenie svietidiel a elektrovýzbroje	m	10,000	1,90	18,96
9	K	9110010201017	Rozdelovacia hlava na kábel HCZ 4/35	ks	2,000	53,16	106,32
10	K	9110010703003	Ukončenie kábla do CYKY-J 4x10 mm ²	ks	2,000	10,16	20,33
11	K	9110010703001	Ukončenie kábla do CYSY-J 3Cx2,5 mm ²	ks	2,000	6,38	12,77
12	K	9122100102001	Drôt FeZn f10mm	m	3,000	2,02	6,05
13	K	9122100103001	Uzemňovací pásik FeZn 30/4 mm	m	30,000	2,78	83,52
14	K	9122070101002	Svorka: SR02 odbočná spojovacia	ks	2,000	3,18	6,36
15	K	9122070101002.1	Svorka: SR03 uzemňovacia	ks	2,000	3,62	7,25
16	K	9122070101001	Svorka: SP1 spojovacia	ks	1,000	2,22	2,22
17	K	ponuka	Výstražná fólia š.22 cm	m	30,000	1,12	33,48
18	K	ponuka.1	Kábl'ová chránička KOPOFLEX 50	m	5,000	2,03	10,14
19	K	ponuka.2	Kábl'ová chránička pre prechod základom do stožiara	m	2,000	2,20	4,39
20	K	ponuka.3	Ochranné dosky: KPL 150/10 SLER-PE	m	30,000	5,78	173,52
21	K	Pol3	Antikorózna ochrana	sada	1,000	25,20	25,20
22	K	ponuka.4	Farba syntetická	kg	1,000	8,02	8,02
23	K	ponuka.5	Riedidlo S 6001	kg	0,500	3,18	1,59
24	K	Pol4	Betón pre základy stožiarov (1x 0,6m x 0,6m x 1,35m)	m ³	0,500	96,00	48,00
25	K	Pol5	Základový rošt pre votknutý stožiar	ks	1,000	31,78	31,78
26	K	Pol6	Dokumentácia skutkového stavu	ks	1,000	480,00	480,00
27	K	Pol7	Piesok pre zriadenie kábl'ového lôžka	m ³	2,000	24,00	48,00

D2 - Zemné práce - VO

2 104,43

1	K	Pol8	Vytýčenie trasy kábl'ového vedenia v zastavanom priestore	km	0,025	2 400,00	60,00
---	---	------	---	----	-------	----------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
2	K	9108900000141	Vyrovnanie povrchu káblovej ryhy , rozvinutie uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	m	25,000	1,22	30,60
3	K	9108900000021	Zriadenie a rekonštrukcia káblového lôžka z kopaného piesku do šírky 30 cm	m	25,000	1,42	35,40
4	K	Pol9	Kopaný piesok -váhový	m3	2,000	24,00	48,00
5	K	0103020102065	Hĺbenie káblovej trasy ručne alebo strojovo 30x75cm, tr.z.3	m	25,000	5,62	140,40
6	K	0104040102015	Ručný zásyp nezapaženej káblovej ryhy 30x75cm	m	25,000	2,11	52,80
7	K	0103020102100	Hĺbenie káblovej trasy ručne alebo strojovo 30x120cm, tr.z.3	m	0,000	7,49	0,00
8	K	0104040102028	Ručný zásyp nezapaženej káblovej ryhy 30x120cm	m	0,000	2,47	0,00
9	K	ponuka.6	Položenie káblovej chráničky PVC do pr. 63 mm	m	5,000	2,20	10,98
10	K	0103010202031	Výkop jamy pre stožiar V.O (1 ks, 600x600x1350m)	m3	0,500	49,50	24,75
11	K	ponuka.7	Základ pre stožiar VO , votknutý	ks	1,000	63,60	63,60
12	K	Pol10	Rezanie asfaltu do hrúbky 50mm	m	24,000	2,88	69,12
13	K	Pol11	Vybúranie existujúceho asfaltového krytu do hrúbky 50mm	m2	6,000	3,08	18,50
14	K	Pol12	Vybúranie existujúceho betónového podkladu do hrúbky 150mm	m2	6,000	20,59	123,55
15	K	Pol13	Odvoz sutiny na skládku do 1km	t	1,938	13,80	26,74
16	K	Pol14	Odvoz na skládku každý ďalší kilometer nad 1km	ks	20,000	0,46	9,12
17	K	Pol15	Poplatok za skládkovanie sutiny - asfalt	t	0,588	84,00	49,39
18	K	Pol16	Poplatok za skládkovanie sutiny - betón	t	1,350	36,00	48,60
19	K	Pol17	Podkladkový betón hr. 100mm - pre vyspravenie chodníka	m2	6,000	34,80	208,80
20	K	Pol18	Asfaltový betón ht 30-50mm - vyspravenie chodníka	m2	6,000	17,40	104,40
21	K	Pol19	Rozobratie chodníka zo zámkovej dlažby a jej uskladnenie po dobu realizácie	m2	1,000	3,96	3,96
22	K	Pol20	Uloženie chodníka zo zámkovej dlažby	m2	1,000	20,94	20,94
23	K	0108020201052	Provízorna úprava terénu	m2	13,000	1,86	24,18
24	K	Pol21	Porealizačné zameranie	km	0,025	2 400,00	60,00
25	K	0108050202061	Definitívna úprava terénu do pôvodného stavu	m2	25,000	34,82	870,60